
Výkaz Zisku a ztráty
podle PříIohy č. 2
Vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Účetní jednotka doruěí:
í x příslušnému finančnímu orgánu

vÝrpazlsKu A zTRÁTy
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

lČo

01 382551

Název, sídlo a právní forma účetní
jednotky

Středočeský badmintonový sva
náměstí'17. listopadu 493/4
Benátky nad Jizerou l

294 71

Označení TEXT čísto
řádku

Cinnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7
A. Náklady 1

A. l Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 230 230
A. l|. Změny stavu zásob vlastníčinnosti a aktivace 3

A, l|l. Osobní náklady 4

Daně a poplatky

Ostatní náklady 6

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

7

A. Vll. Poskytnuté příspěvky o 1 1

Daň z příjmů q

Náklady celkem Součet A.1. až A,Vlll 10 231 231

B, Výnosy 11

B. l provozní dotace 12 174 174

Přijaté příspěvky ,13
56 56

B. Ill. r žby za vlastní výkony a za zboží 14 12 12

B, lV Ostatní výnosy 15

B.V Tžby z prodeje majetku í6
Výnosy celkem Součet B.|. až B.V, 17 230 12 242

c Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 17 - (ř. 10 - ř.9) 18 1 12 11

D, Výsledek hospodaření po zdanění ř, 18 - ř.9 19 1 12 11

sestaveno dne: 13.o3.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

§tředočeský badmintonový
náměstí 17. listopadu

Právní forma účetní jednotky

z,s.

Předmět podnikání pffiA7l Benátky nad
lČ;01

A. lV,

A. Vlll.

B, ll.


